
栃森連各共販所市況

樹種 長級 径級
安値　　円 高値　　円 平均　　円

11～14cm

16～20cm

22～28cm

22～28cm

3.00ｍ

30cm～
3.65ｍ

10～14cm

16～20cm

22～28cm

30cm～

4.00ｍ

6.00ｍ

杉

11～14cm

16～28cm3.00ｍ

10～14cm

16～20cm

22～28cm

元玉

4.00ｍ

6.00ｍ

桧

鹿沼木材共販所 令和 元 年 08 月 22 日

6,690

11,920

12,000

10,800

10,880

10,880

7,300

14,500

7,300

14,800

13,000

100

320

0

800

－　

880

290

250

290

250

680

9,700

13,000

12,500

10,800

13,000

13,000

8,680

15,500

11,500

15,000

14,500

2,353 3

2,291 3

10,340

販 売 量 ｍ

出 荷 量 ｍ 平 均 単 価 円/ｍ3

販 売 率 ％97

入札者

小径・短材率 ％15

名
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新材に入れ替わる時期とあってスギ、ヒノキ柱材は買い

気配が強く、小幅高。小径材も業者の手持ち不足感が

あり回復基調。中目材は虫の影響もあり、軟調な相場が

続いている。入荷は順調です。
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